[image: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024                                                                                                            №814

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 30.12.2022 № 762

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» от от 30.12.2022 № 762 «О создании Комиссии (коллегиального органа) по организации функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в администрации МО «Ахтубинский район» изменение, изложив состав комиссии (коллегиального органа) по организации функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в администрации МО «Ахтубинский район в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Экономика и финансы» подразделе «Экономика» подразделе «Антимонопольный комплаенс».
3. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика и финансы» подразделе «Экономика» подразделе «Антимонопольный комплаенс».

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации
муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный район
Астраханской области»
от 28.12.2024 № 814

СОСТАВ
комиссии по организации функционирования
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)
в администрации муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Председатель комиссии:

	Михед В.В.
	- глава администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Заместитель председателя комиссии:

	Смагина Н.В.
	- начальник управления экономического развития администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	секретарь комиссии:

	Сенчихина М.М.
	- заместитель начальника управления экономического развития администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Члены комиссии:

	Боярская К.И.
	- заведующая отделом по осуществлению закупок для муниципальных нужд МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» (по согласованию)

	Кадацкий А.В.
	- начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Кожухина Н.Г.
	- начальник финансового управления администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Пономарева Т.В.

	- начальник управления по правовым и кадровым вопросам администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Рязанова Е.П.

	- начальник управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	Татаринов В.В.
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

	- Управление культуры и кинофикации администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» (по согласованию)

	- Управление образованием администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» (по согласованию)

Верно:
image1.png